о рл о вски й  го сударствен н ы й
УНИВЕРСИТЕТ

имени И .С  Тургенева

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«ОРЛОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени И.С. ТУРГЕНЕВА»
(ОГУ им. И.С.Тургенева)

о & . О /, < # ? £ £ + Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О графике ликвидации
академических задолженностей
студентами 5-го курса

По институту естественных наук и биотехнологии:

ОБЯЗЫВАЮ:

В рамках первой повторной промежуточной аттестации с целью ликвидации
академической задолженности за зимнюю экзаменационную сессию 2024-2025 уч. г.
установить следующий график для студентов 5 курса института:

Группа Дисциплина Преподаватель Дата/
Время

Аудитория

01 т д
02ТД
о з т д

Товарная экспертиза товаров
животного происхождения (экз, к/р)

к/р
Зайцева Е.А.
Сафронова О.В

31.01.25
10.00 11-230л

экз.
Еремина О.Ю.

03.02.25
12.00 11-351

Управление таможенной
деятельностью (экз) Куприна И.В. 05.02.25

08.30 11-218л

Идентификация и фальсификация
товаров (экз) Пригарина О.М. 08.02.25

12.00 11-230л

Информационные таможенные
технологии (экз) Кравцова Э.А. 07.02.25

12.00 11-213

Практикум по применению
таможенных платежей (зач) Новикова Е.В. 04.02.25

10.00 11-230л

Прокурорский надзор (зач) Баженов О.Н. 31.01.25
15.20 2-401

Таможенная экспертиза при
нарушении таможенных правил (зач) Полякова Е.Д. 06.02.25

08.30 11-230л

Таможенное товароведение
технически сложных товаров (зач) Павликова А.В. 01.02.25

08.30 11-142л

Товароведение и экспертиза
табачных изделий (зач) Пригарина О.М. 06.02.25

12.00 11-230л

/Директор института А.П. Тяпкина